
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 004/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE  SÃO FERNANDO/RN
–GABINETE DA PRESIDÊNCIA CNPJ (MF) n.º 08.221.137/0001-88.
 
CONTRATADA: C C S S ARAUJO, CNPJ nº 22.315.509/0001-66 com
endereço  na  Rua  Dr  Pedro  Etelvino  de  Góes  97  Centro  de
Cruzeta/RN
 
OBJETO: A contratação, por Inexigibilidade de licitação nos termos
do  art.  74,  III  "C",  da  Lei  Federal  n.º  14.133/2021,  de  pessoa
jurídica que se disponha a prestar serviços técnicos especializados
de consultoria e assessoria administrativa em compras públicas,
licitações e contratos, com base na lei n.º 14.133, de 1º de abril de
2021,  consistindo  no  acompanhamento  da  elaboração  do  plano
anual de contratações, auxilio na  elaboração das minutas de editais
 e contratos, termo de referência, entre outros.          
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$  54.000,00.
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Inexigibilidade  de  Licitação
(Processo/CMSF/RN  n.º  2025.01.0004).
 
DATA DA ASSINATURA: São Fernando/RN, 09/01/2025.
 
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31 de dezembro de
2025, a contar da data da assinatura e publicação do instrumento
contratual na imprensa oficial. SIGNATÁRIOS: JOSÉ DINOVAN DE
ARAÚJO –  pelo  Contratante,  e  CAYRON CHANGLLON SANTOS
SOUZA ARAÚJO – pela Contratada.
 
São Fernando/RN, 09/01/2025.
 
 
JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Presidente

Publicado por: JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Código Identificador: 68801483

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


